
14. Střídání plodin na orné půdě

Crop rotation

Subjekty právnických osob celkem Holdings of legal persons, total

zemědělské 
subjekty

orná půda 
(ha)

zemědělské 
subjekty

orná půda 
(ha)

zemědělské 
subjekty

orná půda 
(ha)

zemědělské 
subjekty

orná půda 
(ha)

zemědělské 
subjekty

orná půda 
(ha)

Agricultural 

holdings
Arable land

Agricultural 

holdings
Arable land

Agricultural 

holdings
Arable land

Agricultural 

holdings
Arable land

Agricultural 

holdings
Arable land

Česká republika
Czech Republic 1 619 1 396 430 384 371 731 91 38 234 36 12 441 212 75 756

kraj/region:

Hlavní město Praha 9 7 957 1 61 - - - - 1 1

Středočeský 225 221 533 65 66 430 12 7 372 6 2 278 57 31 149

Jihočeský 157 127 529 55 47 802 32 18 655 7 1 665 16 5 090

Plzeňský 138 119 060 21 24 031 6 1 326 2 322 20 11 672

Karlovarský 33 19 646 8 4 979 1 898 2 461 3 251

Ústecký 76 51 930 21 22 250 8 2 619 2 2 007 12 4 170

Liberecký 59 21 213 15 7 607 3 366 - - 9 1 152

Královéhradecký 99 83 944 23 27 557 2 219 4 2 127 11 8 379

Pardubický 123 117 464 26 27 222 4 691 1 296 6 1 789

Vysočina 195 176 085 46 34 469 4 606 1 556 10 1 211

Jihomoravský 222 194 655 47 59 128 16 4 872 3 796 20 3 892

Olomoucký 126 128 231 16 19 925 - - 1 40 12 2 932

Zlínský 75 63 772 20 9 146 - - 6 1 334 17 814

Moravskoslezský 82 63 410 20 21 124 3 609 1 559 18 3 255

Území, kraj

Territory, region 

≥ 75 %

Podíl orné půdy nezapojené do systému střídání plodin Share of arable land out of the planned crop rotation

≥ 55 až / to  < 75 %> 0 až / to  < 25 % ≥ 25 až / to  < 55 %0 %


